
 

VICE SINDACO P

L’anno  duemiladiciassette il giorno  ventidue del mese di maggio alle ore 13:00 ed in prosieguo, nella
sala delle adunanze del comune suddetto, convocata con appositi avvisi,  la Giunta Comunale si è riunita
con la presenza dei signori:

OGGETTO:

  ALTOBELLI SAMUELE ASSESSORE ANZIANO P

  D'ERCOLE GIUSEPPE SINDACO

Presenti n.   3 Assenti n.   0

P

Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la verbalizzazione (art.97, c.4 a, del  D.
Lgs. 18 agosto 2000, n.267 e s.m.i.), il SEGRETARIO COMUNALE, VAIRA LUIGI.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Il Sig. D'ERCOLE GIUSEPPE, nella sua qualità di
SINDACO, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta relativa alla presente deliberazione;

Accertato che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui
all’art. 49, comma 1,  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.

Richiamata la propria deliberazione n. 19 del 12/04/2017, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stata approvato il
Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2017;

Visto in particolare il punto 8) del suo dispositivo che dava atto dell’assenza del responsabile del servizio dell’ufficio di
Polizia Locale:

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 16 del 13/05/2017 con la quale si prende atto della volontà di tutti i comuni
aderenti alla convenzione del servizio di polizia Locale (sottoscritta in data 05/01/2013) di sospenderla fino al
31/12/2017;

Vista al riguardo il decreto n. 9 del 17/05/2017, emanato dal Sindaco in ordine all’attribuzione dell’incarico di
responsabilità di Polizia Locale al 50% del Dipendente Catulini Mario, già incaricato, con specifico provvedimento  per
il restante 50%;

Ravvisata la necessità di dover assegnare gli obiettivi gestionali a Detto Responsale, così come prescritto
nell’allegata scheda compatibilmente con le prescrizioni di cui alla determinazione del responsabile del personale n.
538 del 2016;

Visto il T.U.E.L., approvato con d.lgs.n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto lo Statuto comunale;
Visto il D.Lgs: n. 118/2011;

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PER L'ANNO 2017 - VARIAZIONE.

                                   Comune di

  Castiglione Messer Raimondo
                  Provincia di Teramo

Deliberazione della Giunta Comunale

N.25 DEL 22-05-2017

COPIA

  DI DONATO MIRKO



Ritenuto che ricorrano i motivi dell'urgenza (dare immediata operatività alla struttura organizzativa interna per il
conseguimento degli obiettivi prefissati negli atti di programmazione dell'Ente) per la dichiarazione di immediata
eseguibilità della presente ai sensi e per gli effetti dell'art.134, comma 4, del T.U.E.L.;

Con voti favorevoli unanimi, resi ed espressi palesemente;

D E L I B E R A

1 La premessa è parte integrante del presente dispositivo;

2) Approvare l’integrazione al Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per gli esercizi 2017 - 2018 - 2019 rappresentato
dai documenti allegati, quali parte integrante, al presente provvedimento;

3) Dare atto che il Piano medesimo è stato definito conformemente alle previsioni finanziarie del bilancio annuale
2017/2019;

4) Integrare il punto 4 del dispositivo della delibera di giunta n. 19/2017 con il contenuto della presente;

5) Dare atto che la tabella di cui al punto 5 della richiamata delibera n. 19, viene riapprovata così come segue:

N. UNITA' OPERATIVA RESPONSABILI
1 SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO-TRIBUTI D’Alonzo Antonio
2 SEGRETERIA, CULTURA, TEMPO LIBERO, SPORT Belisario Marino
3 SERVIZI SCOLASTICI E SOCIALI, PERSONALE, ETC. Rubini Rosamaria
4 SERVIZI DEMOGRAFICI De Sanctis Rosanna
5 PROTEZIONE CIVILE ED ALTRI SERVIZI Catulini Mario
6 UFFICIO LL.PP.-TECNICO-URBANISTICA- AMBIENTE-TERRITORIO Ricci Antonella
7  SERVIZI VARI Manna Antonio
8 POLIZIA LOCALE Catulini Mario

6) Stabilire di confermare  tutte le altre specificazioni contenute nei punti 6 - 7 della delibera n. 19/2017;

7) Dichiarare la presente, con voti unanimi favorevoli resi separatamente ed in modo palese, e per i motivi di cui
sopra, immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell'art. 134, comma 4, del T.U.E.L.

UNITA' OPERATIVA N.5:  PROTEZIONE CIVILE ED ALTRI SERVIZI

RESPONSABILE:  CATULINI Mario

1) ATTIVITA' ED OBIETTIVI GESTIONALI ANNI 2017/2019

a) ATTIVITA'

Esercizio delle funzioni locali di protezione civile
Polizia Giudiziaria
Ausiliarie di Pubblica Sicurezza
Attività informativa
Contratti relativi alla propria competenza
Rapporti con la consulenza ed assistenza esterna
Servizi ecologici ed ambientali
Rapporti funzionali con il soggetto esterno gestore del servizio RSU
Contabilizzazione e pagamento per deposito RSU in discarica
Fotocopiatrici

b) OBIETTIVI
DELIBERA DI GIUNTA n. 25 del 22-05-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.



Portare a compimento, relativamente alle proprie competenze ed alle proprie attribuzioni, i programmi ed i progetti
contenuti nella relazione previsionale e programmatica, con le risorse e gli interventi attribuiti e rilevabili dall'allegato
elenco.

UNITA' OPERATIVA N.8:  POLIZIA LOCALE

RESPONSABILE:  CATULINI Mario

1) ATTIVITA' ED OBIETTIVI GESTIONALI ANNI 2017/2019

a) ATTIVITA'

Polizia amministrativa (commerciale, edilizia, mortuaria, rurale, sanitaria, urbana, veterinaria, tributaria)
Polizia Stradale
Regolazione e controllo della circolazione stradale e pianificazione del traffico
Segnaletica stradale
Attività informativa
Contratti relativi alla propria competenza
Rapporti con la consulenza ed assistenza esterna.

b) OBIETTIVI
DELIBERA DI GIUNTA n. 25 del 22-05-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.



Portare a compimento, relativamente alle proprie competenze ed alle proprie attribuzioni, i programmi ed i
progetti contenuti nella relazione previsionale e programmatica, con le risorse e gli interventi attribuiti e
rilevabili dall'allegato elenco.

DELIBERA DI GIUNTA n. 25 del 22-05-2017 - Pag. 4 - COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.



Letto, approvato e sottoscritto.

          IL PRESIDENTE                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to D'ERCOLE GIUSEPPE                                                                                   F.to VAIRA LUIGI
____________________________________________________________________________________

E’ conforme all’originale.

Castiglione M.R., li 24-05-2017.                        
                                                                                                                                  IL RESPONSABILE
                                                                                                                             F.to BELISARIO MARINO
_____________________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio,

A T T E S T A

che la presente deliberazione:

E’ divenuta esecutiva il giorno 22-05-2017.

E’ stata pubblicata nell’Albo Pretorio Com/le online dal 24-05-2017 al 08-06-2017 compreso.

Castiglione M.R., li 09-06-2017.

                                                                                                                                  IL RESPONSABILE
                                                                                                                             F.to BELISARIO MARINO
_____________________________________________________________________________________

DELIBERA DI GIUNTA n. 25 del 22-05-2017 - Pag. 5 - COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.


